２０２１年１月２５日

各  位

人事異動のお知らせ

当社は、2021年１月 25日付で人事異動をおこないますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．人事異動（2021年１月 25日付）

氏  名 （新） （現）

ﾄｶﾞﾜ    ｼｹﾞｱｷ

十 河 成 行

経営企画本部

経営戦略部ジェネラルマネジャー
－

以 上

会 社 名 株 式 会 社 西 武 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 取 締 役 社 長    後 藤 高 志

 （コード番号 ： ９０２４ 東証一部）

問合せ先 広 報 部 長    川 上 清 人

（ＴＥＬ.０３－６７０９－３１１２）